

ผลการดำเนินงาน

รายการ	30 เมษายน 2562	31 มีนาคม 2562	เพิ่ม(ลด)
จำนวนสมาชิก	13,217	13,234	(17)
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,252	19,226	26
สินทรัพย์รวม	18078,788,544.20	17794,120,344.09	284668,200.11
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	216,610,393.83	294,412,036.75	(77,801,642.92)
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	2,483,742,678.60	2,476,668,487.83	7,074,190.77
ลูกหนี้เงินให้กู้ฉุกเฉิน-สมาชิก	154,052,721.48	149,385,710.67	4,667,010.81
ลูกหนี้เงินให้กู้ฉุกเฉิน-สมาชิกสมทบ	145,955,984.92	140,965,392.06	4,990,592.86
ลูกหนี้เงินให้กู้สามัญ-สมาชิก	6,847,624,752.27	6,863,215,801.70	(15,591,049.43)
ลูกหนี้เงินให้กู้สามัญ-สมาชิกสมทบ	463,611,080.33	468,824,922.59	(5,213,842.26)
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษ-สมาชิก	977,844,673.43	970,062,686.20	7,781,987.23
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษหลักทรัพย์-สมาชิกสมทบ	29,074,580.00	28,470,700.50	603,879.50
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษเงินรับฝาก-สมาชิกสมทบ	57,822,912.76	57,706,773.55	116,139.21
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษเพื่อซื้อที่ดินเปล่า	1,887,255.75	1,892,199.50	(4,943.75)
ลูกหนี้เงินให้กู้แก่สหกรณ์อื่น	1,515,011,076.00	1,441,033,300.00	73,977,776.00
ลูกหนี้เงินยืมตรงจ่าย	10,000.00	117,500.00	(107,500.00)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	19,336,065.22	30,874,349.33	(11,538,284.11)
เงินลงทุนระยะยาว	5,096,883,143.05	4,802,519,256.85	294,363,886.20
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	6,493,730.44	6,493,730.44	0.00
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	62,636,887.04	61,286,887.04	1,350,000.00
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	190,609.08	190,609.08	0.00
หนี้สินรวม	10223,456,131.23	10030,199,055.96	193,257,075.27
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้น	1,027,000,000.00	847,000,000.00	180,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	6,242,249,047.87	6,242,755,666.63	(506,618.76)
- เงินรับฝากออมทรัพย์	653,524,512.50	672,084,960.64	(18,560,448.14)
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	3,962,111,559.56	3,947,960,166.95	14,151,392.61
- เงินรับฝากออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,080,961,481.86	1,078,253,044.90	2,708,436.96
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์	341,912,143.57	343,295,404.42	(1,383,260.85)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	199,882,227.77	197,307,967.11	2,574,260.66
- เงินรับฝากออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	3,857,122.61	3,854,122.61	3,000.00
เงินรับฝากจาก(สมาชิกสมทบ)	2,887,383,021.98	2,863,349,762.40	24,033,259.58
- เงินรับฝากออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	256,971,757.92	256,055,000.60	916,757.32
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	2,502,815,633.83	2,479,253,747.68	23,561,886.15
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	78,190,772.28	79,929,031.63	(1,738,259.35)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	49,404,857.95	48,111,982.49	1,292,875.46
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	14,045,894.59	14,011,822.49	34,072.10
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	21,457,706.79	31,761,344.44	(10,303,637.65)
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	31,320,460.00	31,320,460.00	0.00
ทุนของสหกรณ์	7855,332,412.97	7763,921,288.13	91,411,124.84
ทุนเรือนหุ้น	6,758,055,190.00	6,708,870,540.00	49,184,650.00
ทุนสำรอง	632,552,736.09	632,552,736.09	0.00
ทุนสะสม	156,204,056.15	156,868,056.15	(664,000.00)
กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	158,658,314.41	164,294,428.21	(5,636,113.80)
ประมาณการกำไรสุทธิ	149,862,116.32	101,335,527.68	48,526,588.64
รายได้	239575,981.35	170222,304.01	69,353,677.34
ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้	185,771,748.38	138,413,296.14	47,358,452.24
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	20,436,020.67	14,650,794.16	5,785,226.51
ผลตอบแทนจากการลงทุน	31,105,365.34	14,965,598.24	16,139,767.10
กำไรจากการจำหน่ายหุ้นสามัญ บมจ.ปตท.	341,263.97	341,263.97	0.00
รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย	1,921,582.99	1,851,351.50	70,231.49
ค่าใช้จ่าย	89713,865.03	68886,776.33	20,827,088.70
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	68,491,242.84	52,072,934.66	16,418,308.18
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	21,222,622.19	16,813,841.67	4,408,780.52
กำไรสุทธิ	149862,116.32	101335,527.68	48,526,588.64